11069

Bezeichnung. Kolbenringzange Gr.5 f.Kolbenringe 60-160mm

Eigenschaften. e zum Einsetzen und Abnehmen von Kolbenringen
e glanzvernickelt

Vorteile.

zum Einsetzen und Abnehmen von Kolbenringen.

Technische Attribute. Logistikdaten.
fiir Kolbenringe (mm) 60-160 mm Tiefe mm (IFS)

Gr. 5 Breite mm (IFS)

Hoéhe mm (h) 16 mm Hohe mm (IFS)

Lange mm (L) 220 mm Lange (verpackt, mm)

Breite (verpackt, mm)
Hohe (verpackt, mm)
Volumen (verpackt, dm3)
Art.-Nr.

Gewicht (brutto, kg)
Gewicht PAP (kg)
Gewicht PVC (kg)
GTIN

Ursprungsland
Ursprungsregion
WEEE/ElektroG
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Kolbenringzange

Art-Nr. 74152005

GTIN 4018754045365

Modell 11069 5 60-160
KOLBENRINGZANGE

200

130

16

210

135

104

2.9484 dm3
74152005
0,194
0,000

0,003
4018754045365
GERMANY
Hessen

nicht ear-pflichtig
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Zolltarifnr. 82032000
Packnorm 1
Gewicht (g) 194 g
Varianten.
Art.-Nr. Modell-Nr. (ERP) Bezeichnung GTIN
11069 1 50-100 Kolbenringzange Gr.1 f.Kolbenringe
74152001 KOLBENRINGZANGE 55-100mm 4018754045327
11069 2 80-120 Kolbenringzange Gr.2 f.Kolbenringe
74152002 KOLBENRINGZANGE 80-120mm 4018754045334
11069 3110-160 Kolbenringzange Gr.3 f.Kolbenringe
74152003 KOLBENRINGZANGE 110-160mm 4018754045341
11069 5 60-160 Kolbenringzange Gr.5 f.Kolbenringe
74152005 KOLBENRINGZANGE 60-160mm 4018754045365
GTIN-Code.

47018754 045365“
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